- Filia Hugonis, Cecilia, 399, 431.
 Filia Hugonis de Candos, Juliana, 394.
 Filia Hugonis de Plaiz, Helewisa, 20.
 Filia Johannis de Wika, Agatha, 89.
 Filia Joscelini, Amicia, 222.
 Filia Lauretæ Picot, Isabella, 251.
 Filia Leuerici, Wimarcia, 149.
 Filia Martini, Juliana, 212.
 Filia Matillidæ, Juliana, 187.
 Filia Michaelis, Alicia, 344, 350.
 Filia Nicholai, Basilia, 62.
 Filia Osmundi, Alicia, 348.
 Filia Petri, Mabilia, 274.
 Filia Rannulphi, Godeleua, 447.
 Filia Reginaldi de la Manebrigg, Margareta, 383.
 Filia Ricardi, Adelina, 299.
 Filia Ricardi, Matilda, 356.
 Filia Ricardi Laban, Sarra, 385.
 Filia Roberti, Luciana, 442.
 Filia Roberti Walensis, Petronilla, 262.
 Filia Rogeri, Roesia, 198.
 Filia Simonis, Petronilla, 437, 438, 442.
 Filia Siwardi, Alicia, 159.
 Filia Swein, Beatrix, 428.
 Filia Walteri, Albrea, 422.
 Filia Walteri, Margareta, 114.
 Filia Walteri Puiniant, Anna, 178, 193.
 Filia Warini, Ascelina, 346.
 Filia Warini, Ysmeina, 369, 398.
 Filia Willielmi, Alicia, 313, 314, 352.
 Filia Willielmi, Matilda, 313, 314.
 Filia Willielmi de Chiuli, Sarra, 379.
 Filia Alexandri de Windrevill, Robertus frater Lauretæ, 395.
 Filia Ricardi, Robertus frater Augnetis, 155.
 Filii Bartholomæi, Simon frater Rogeri, 236, 289.
 Filii Bernardi, Johannes et Osmundus, 360.
 Filii Daue, Fulko filius Rogeri, 35.
 Filii Emæ, Petrus frater Willielmi, 282.
 Filii Gervasii, Jordanus frater Willielmi, 267.
 Filii Guidonis, Ricardus filius Willielmi, 25.
 Filii Henrici, Albreda filia Alexandri, 311.
 Filii Henrici, Eugenia filia Alexandri, 311.
 Filii Herberti, Johannes filius Walteri, 442.
 Filii Hugonis, Hugo filius Radulphi, 406.
 Filii Legard, Gilebertus frater Godefridi, 262.
 Filii Lem, Radulphus filius Radulphi, 182.
 Filii Luce, Robertus filius Willielmi, 180.
 Filii Mathei, Abraham frater Hugonis, 404.
 Filii Philippi, Stephanus filius Ricardi, 234.
 Filii Radulphi, Regnerus frater Willielmi, 425.
 Filii Radulphi, Ricardus frater Willielmi, 256.
 Filii Radulphi, Walterus filius Radulphi, 268.
 Filii Roberti, Alanus frater Willielmi, 423.
 Filii Roberti, Johannes frater Clementis, 228.
 Filii Roberti, Johannes frater Nicholai, 411.
 Filii Roberti, Johannes frater Roberti, 34.
 Filii Roberti, Rogerus filius Nicholai, 121.
 Filii Rogeri, Gerardus avunculus Ednothi, 180.
 Filii Simonis, Ingeramus frater Roberti, 33.
 Filii Turlač, Thomas filius Radulphi, 228.
 Filii Uri, Nicholaus filius Jordani, 307.
 Filii Willielmi, Walterus frater Nicholai, 179.

- Filii Willielmi, Willielmus filius Ysabellæ, 330.
 Filii Willielmi, Warinus frater Gaufridi, 178.
 Filii Willielmi de Bemflet, Willielmus filius Willielmi, 31.
 Filii Ysabellæ, Willielmus filius Willielmi, 330.
 Filiolus, Baildiwinus vel Baldwinus, 208.
 Filius Absalonis, Absolonis, Absalon, Absolon, 326, 422, 431.
 Filius Acardi, Robertus, 117.
 Filius Aceri, Johannes, 168, 170, 238.
 Filius Achari, Robertus, 435.
 Filius Adæ, Adam, 33, 100, 271.
 Filius Adæ, Alexander, 194.
 Filius Adæ, Elias, 45.
 Filius Adæ, Gaufridus, 177.
 Filius Adæ, Gilebertus, 183, 200, 299.
 Filius Adæ, Johannes, 179, 233.
 Filius Adæ, Johannes — et Emma quæ fuit uxor ejus, 239.
 Filius Adæ, Jordanus, 233.
 Filius Adæ, Nicholaus, 158.
 Filius Adæ, Philippus, 121.
 Filius Adæ, Radulphus, 286.
 Filius Adæ, Rannulphus, 77.
 Filius Adæ, Reinerus, 7, 32, 45.
 Filius Adæ, Ricardus, 149.
 Filius Adæ, Robertus, 149, 400.
 Filius Adæ, Simon, 270.
 Filius Adæ, Stephanus, 233.
 Filius Adæ, Thomas, 279.
 Filius Adæ, Walterus, 88.
 Filius Adæ, Willielmus, 227, 275, 302, 401, 406.
 Filius Adæ de Breideston, Adam, 9.
 Filius Adæ de Sancto Albano, Nicholaus, 170.
 Filius Agnetis, Adam, 133.
 Filius Agnetis, Walterus, 104.
 Filius Agnetis, Willielmus, 79.
 Filius Ailberni, Ricardus, 172.
 Filius Ailberti, Thomas, 394.
 Filius Ailboni, Robertus, 296.
 Filius Ailef, Willielmus, 237.
 Filius Ailmeri, Everardus, 184.
 Filius Ailmeri, Radulphus, 184.
 Filius Ailnoth, Johannes, 384.
 Filius Ailnoth, Gilbertus, 195, 354.
 Filius Ailnothi, Willielmus, 364.
 Filius Ailwardi, Johannes, 171.
 Filius Ailwardi, Rogerus, 212.
 Filius Ailwardi, Thomas, 305.
 Filius Ailwini, Radulphus, 218.
 Filius Ailwini, Reginaldus, 246.
 Filius Ailwini, Willielmus, 153.
 Filius Ailwini Pincernæ, Radulphus, 216.
 Filius Akari, Robertus, 439.
 Filius Alani, Alanus, 98.
 Filius Alani, Brianus, 6.
 Filius Alani, Hugo, 151, 244.
 Filius Alani, Humfridus, 275.
 Filius Alani, Radulphus, 116.
 Filius Alani, Ricardus, 314, 377.
 Filius Alani, Robertus, 238, 417, 434.
 Filius Alani, Rogerus, 171.
 Filius Alani, Walterus, 252, 286, 395.
 Filius Alardi, Clemens, 249.
 Filius Alardi, Rogerus, 249.
 Filius Alardi, Willielmus, 297.
 Filius Alardi Ruffi, Clemens, 331.
 Filius Alberedi, Ædmundus, 218.
 Filius Alberti, Rogerus, 238.
 Filius Albree, Walterus, 172.
 Filius Aldani, Ricardus, 416.
 Filius Alexandri, Radulphus, 128.
 Filius Alexandri, Thomas, 152.
 Filius Alexandri, Walterus, 182.
 Filius Alexandri, Willielmus, 150, 318.
 Filius Algari, Ricardus, 210.
 Filius Algari, Thomas, 171.
 Filius Algari, Walterus, 280.
 Filius Aliciæ, Adam, 372.
 Filius Aliciæ, Gaufridus, 210.
 Filius Aliciæ, Gilbertus, 370.
 Filius Aliciæ, Ricardus, Richardus, 69, 343, 350.
 Filius Aliciæ, Robertus, 378.
 Filius Aliciæ, Willielmus, 70.
 Filius Aliciæ, —, 74.

- Filius Aliū, Simon, 338.
 Filius Allgari, Thomas, 150.
 Filius Alnoti, Rogerus, 209.
 Filius Alueue, Johannes, 211, 238, 300.
 Filius Aluredi, Martinus, 396.
 Filius Aluredi, Martinus, et Matilda quæ fuit uxor ejus, 440.
 Filius Aluredi, Reginaldus, 326.
 Filius Aluredi, Robertus, 8.
 Filius Aluredi, Willielmus, 173, 347, 378, 441.
 Filius Alurici, Ricardus, 268.
 Filius Alurici, Rogerus, 119, 128.
 Filius Alwardi, Thomas, 311.
 Filius Alwini, Reginaldus, 249.
 Filius Ambrosii, Robertus, 157, 436.
 Filius Ambrosii de Perindoñ, Robertus, 338.
 Filius Andrææ, Andræas, 453.
 Filius Andrææ, Willielmus, 173, 194.
 Filius Angelli, Robertus, 254.
 Filius Angnetis, Johannes, 105.
 Filius Angođ, Walweinus, 17, 18.
 Filius Ansell, Galfridus, 233.
 Filius Arnaldi, Petrus, 443.
 Filius Arteri, Hugo, 37.
 Filius Arturi, Willielmus, 122, 123.
 Filius Asci, Asce, 437.
 Filius Ascelini, Radulphus, 294.
 Filius Ascelini, Robertus, 362, 440, 441.
 Filius Aselač, Paganus, 187.
 Filius Asketini, Willielmus, 281.
 Filius Auchelli Pincernæ, Jordanus, 256.
 Filius Achetilli, Nicholaus, 202.
 Filius Audelini, Willielmus, 40.
 Filius Aufridi, Gilbertus, 116.
 Filius Augeri, Gaufridus, 172.
 Filius Augeri, Henricus, 317.
 Filius Augeri, Ricardus, 193, 266.
 Filius Augeri, Rogerus, 317, 318, 388.
 Filius Augeri, Willielmus, 184.
 Filius Auggodi, Wido, 378.
 Filius Augnetis, Willielmus, 172.
 Filius Auketili, Radulphus, 172.
 Filius Auketili, Robertus, 15.
 Filius Auketili, Stephanus, 253.
 Filius Auketili, Willielmus, 213, 227, 229, 302, 412, 448.
 Filius Azonis, Radulphus, 121.
 Filius Azur, Azeř, Reginaldus, 221, 349.
 Filius Azur, Rogerus, 343.
 Filius Bailhurř, Hamo, 353.
 Filius Baldewini, Alexander, 193, 194.
 Filius Baldewini, Baldeiwnus, 158, 170.
 Filius Baldewini, Galfridus, Gaufridus, 305, 311.
 Filius Baldewini, Ricardus, 264.
 Filius Baldrici, Baldricus, 329.
 Filius Baldrici, Robertus, 343, 349.
 Filius Baldrici, Willielmus, 353.
 Filius Bartholomæi, Gilebertus, 226.
 Filius Bartholomæi, Hugo, 278.
 Filius Bartholomæi, Lucas, 191.
 Filius Bartholomæi, Radulphus, 264.
 Filius Bartholomæi, Ricardus, 2, 32.
 Filius Bartholomæi, Rogerus, 236, 289.
 Filius Bartholomæi, Stephanus, 264.
 Filius Bartholomæi de Walsinham, Radulphus, 316.
 Filius Bartholomæi de Walsinham, Stephanus, 316.
 Filius Baruñ, 70.
 Filius Basilie de Redburn, Gaufridus, 165.
 Filius Basili, Ricardus, 428.
 Filius Beatricis de Berdestapř, Ricardus, 332.
 Filius Belengeri, Nicholaus, 171.
 Filius Berardi, Ricardus, 183.
 Filius Bernardi, Alanus, 437.
 Filius Bernardi, Elias, et Alina uxor ejus, 293.
 Filius Bernardi, Gaufridus, 151.
 Filius Bernardi, Helias, 262.

- Filius Bernardi, Henricus, 27.
 Filius Bernardi, Hugo, 364.
 Filius Bernardi, Johannes, 172.
 Filius Bernardi, Osmundus, 360.
 Filius Bernardi, Radulphus, 291.
 Filius Bernardi, Reginaldus, 298.
 Filius Bernardi, Thomas, 5.
 Filius Bernardi, Walterus, 242, 301.
 Filius Bernardi, Willielmus, 187.
 Filius Bernardi de Brailes, Henricus, 76.
 Filius Beroldi, Matheus, 186.
 Filius Berolfi, Brianus, 432.
 Filius Bertii, Ricardus, 453.
 Filius Bertram, Ricardus, 304, 413.
 Filius Beuĉ, Radulphus, 270.
 Filius Bigan, Ricardus, 243.
 Filius Bond, Albertus, 398.
 Filius Bond, Walterus, 171.
 Filius Brieni, Radulphus, 405.
 Filius Bruñ, Martinus, 262.
 Filius Bruñ, Reginaldus, 268.
 Filius Bured, Hugo, 29.
 Filius Canet, Walterus, 257.
 Filius Capellani, Adam, et Alicia uxor ejus, 393.
 Filius Christianæ, Philippus, 333, 406.
 Filius Clerenbaud, Simon, 266.
 Filius Colebrand, Colebrant, Simon, 277, 281.
 Filius Coleman, Herveus, 173.
 Filius Coñ, Ricardus, 2.
 Filius Curteis, Gilebertus, 280.
 Filius D'ĉ, Walterus, 195.
 Filius Daie, Ricardus, 324, 346.
 Filius David, Ricardus, 165, 220, 235.
 Filius D'i, Johannes, 452.
 Filius Doresert, Robertus, 212.
 Filius Draconis, Osbertus, 269.
 Filius Droĉ, Drogonis, Draconis, Driuñ, Adam, 119, 257, 270, 284, 371, 399, 434.
 Filius Druĉ, Gerardus, 100.
 Filius Durandi, Ricardus, 230, 312.
 Filius Durandi, Thomas, 261.
 Filius Durandi, Willielmus, 263.
 Filius Edgari, Johannes, 269.
 Filius Edithæ, Radulphus, 275.
 Filius Edithæ, —, 81.
 Filius Edmundi, Martinus, 212.
 Filius Edmundi, Ricardus, 185.
 Filius Edrici, Walterus, 96.
 Filius Edrici, Willielmus, 206.
 Filius Edwardi, Johannes, 211.
 Filius Edwardi, Rannulfus, 182.
 Filius Edwi, Hugo, 302.
 Filius Edwiñ, Alexander, 232, 300.
 Filius Edwini, Rogerus, 123.
 Filius Edwini, Walterus, 295.
 Filius Eilildæ, Ricardus, 84.
 Filius Elfeini, Blakeman, 8.
 Filius Elfeini, Godefridus, 8.
 Filius Elfeini, Godericus, 8.
 Filius Eliæ, Alanus, 382.
 Filius Eliæ, Galfridus, 91.
 Filius Eliæ, Gilbertus, Gillebertus, 146, 167.
 Filius Eliæ, Hugo, 14.
 Filius Eliæ, Petrus, 285.
 Filius Eliæ, Silvester, 176.
 Filius Eliæ, Simon, 64.
 Filius Eliæ, Walterus, 124.
 Filius Eliæ, Willielmus, 22, 23.
 Filius Elmegardæ, Aiwardus, 99.
 Filius Emæ, Willielmus, 282.
 Filius Emmæ, Walterus, 164.
 Filius Emmæ de Peri, Willielmus, 352.
 Filius Engelardi, Walklinus, 91.
 Filius Erdiue, Radulphus, 235.
 Filius Ernaldi, Hugo, 276.
 Filius Ernaldi, Ricardus, 227.
 Filius Ernoldi, Gerardus, 188.
 Filius Ernoldi, Ricardus, 301.
 Filius Ernulf, Adam, 97.
 Filius Ernulphi, Robertus, 136.
 Filius Erui, Robertus, 274.
 Filius Erui, Willielmus, 347.
 Filius Espu, Jordanus, 113.
 Filius Essut de Thuang, Radulphus, 123.
 Filius Eudonis, Johannes, 394.
 Filius Eustachii, Ailmaricus, 379.
 Filius Eustacii, Eustacius, 198, 200.

- Filius Eustachii, Henricus, 243.**
Filius Eustacii, Heruicus, Herveius, Herveus, 284, 308, 321, 322, 336, 404, 435, 436.
Filius Eustachii, Osbertus, 100.
Filius Eustacii, Serlo, 179, 203.
Filius Eustacii, Willielmus, 196.
Filius Eustachii de Cantebř, Herveius, 324.
Filius Evæ, Alanus, 114.
Filius Evæ, Simon, 25, 34, 75, 110, 125.
Filius Everardi, Petrus, 33.
Filius Everardi, Ricardus, 335.
Filius Everardi, Rogerus, 140, 141, 285.
Filius Everardi, Willielmus, 278, 405.
Filius Everaudi, Robertus, 448.
Filius Farhañ, Willielmus, 132.
Filius Florencii, Johannes, 294.
Filius Folconis, Theobaldus, 169.
Filius Frotherici, Willielmus, 64.
Filius Fromundi, Wolvernus, 299.
Filius Fulberti, Sewale, 64.
Filius Fulcheri, Henricus, 193.
Filius Fulcheri, Johannes, 72.
Filius Fulconis, Galfridus, Gaufridus, 233, 236, 260, 271, 423.
Filius Fulconis, Martinus, 303.
Filius Fulconis, Theobaldus, et Alienora uxor ejus, 8.
Filius Fulkonis, Willielmus, 17.
Filius Fulkonis pater Henrici, Henricus, 64, 65.
Filius Garini, Osmundus, 131.
Filius Garini, Robertus, 142.
(Gaufridi, Galfridi, &c.)
Filius Gaufridi, Adam, 152.
Filius Galfridi, Ailwardus, 212.
Filius Galfridi, Gaufridi, Alanus, 56, 245.
Filius Gaufridi, G., 333.
Filius Galfridi, Galfridus, Gaufridus, 146, 177, 231, 252, 275, 287, 328, 395, 401.
Filius Galfridi, Gerardus, 42.
Filius Gaufridi, Halanus, 248.
Filius Gaufridi, Henricus, 306, 312.
Filius Gaufridi, Johannes, 172.
Filius Gaufridi, Ivo, 230.
Filius Galfridi, Josephus, 109.
Filius Gaufridi, Laurencius, 275.
Filius Gaufridi, Nicholaus, 244.
Filius Gaufridi, Petrus, 271.
Filius Galfridi, Gaufridi, Radulphus, 106, 107, 119, 269, 371, 382, 437.
Filius Gaufridi, Robertus, 443.
Filius Galfridi, Willielmus, 76, 131, 166, 240, 259, 288, 293, 294, 332.
Filius Galfridi Cheure, Willielmus, 94.
Filius Gaufridi de Hachetornđ, Willielmus, 126.
Filius Gensi, Hugo, 331.
Filius Geř, Thomas, 104.
Filius Geraldi, Warinus, 171.
Filius Gerardi, Adam, 287, 407.
Filius Gerardi, Rannulphus, 447.
Filius Gerardi, Ricardus, 200, 201, 248, 251, 252.
Filius Gerardi, Robertus, 330.
Filius Gerardi, Walterus, 212.
Filius Gerardi, Willielmus, 184, 195, 205.
Filius Gerardi de Hacham, Gilbertus, 198.
Filius Geroldi, Gerardus, 126.
Filius Geroldi, Henricus, 198.
Filius Geroldi, Willielmus, 108.
Filius Gervasii, Willielmus, 267.
Filius Giffardi, Gaufridus, 447.
Filius Gileberti, Edwardus, 292.
Filius Gileberti, Radulphus, 153, 172.
Filius Gilberti, Robertus, 119, 272, 286.
Filius Gilberti, Rogerus, 226, 263, 405.
Filius Gileberti, Walterus, 292, 410.
Filius Gilberti, Warinus, 304.
Filius Gileberti, Gileberti, Willielmus, 243, 306, 312, 368.

- Filius Gileberti de Coleuiff, Willielmus, 328, 329.
 Filius Gilberti Flandr, Herbertus, 413.
 Filius Gileberti de Glemham, Robertus, 128.
 Filius Gileberti de Hida, Johannes, 395.
 Filius Gilleberti, Ricardus Mabbedoñ, 432.
 Filius Godefridi, Alanus, 170.
 Filius Godefridi, Johannes, 12, 299, 376, 380, 395, 437.
 Filius Godefridi, Simon, 172.
 Filius Godefridi, Willielmus, 151, 227, 228, 257, 333.
 Filius Godefridi de Ecleshol, Johannes, 240.
 Filius Godið, Nicholaus, 151.
 Filius Godrici, Robertus, 346.
 Filius Godwi, Rogerus, 61.
 Filius Godwici, Willielmus, 239.
 Filius Godwini, Albricius, 272, 296.
 Filius Godwini, Henricus, 116.
 Filius Godwini, Johannes, 72.
 Filius Godwini, Ketel, 346.
 Filius Godwini, Reginaldus, 101.
 Filius Godwini, Robertus, 287.
 Filius Godwini *vel* Godewini, Simon, 235.
 Filius Godwini, Ricardus, 179.
 Filius Godwini, Willielmus, 202, 206, 346.
 Filius Gosce, Thomas, 133.
 Filius Goscelini, Amisius, 221.
 Filius Gospatrič, Rogerus, 10.
 Filius Gregorii, Willielmus, 44, 49, 100.
 Filius Guberti, Robertus, 199.
 Filius Gudredi, Odo, 88.
 Filius Guidonis, Willielmus, et Christiana mater ejus, 73.
 Filius Guiscard, Robertus, 343.
 Filius Gundredi, Simon, 243.
 Filius Guniti H'eming, Ide, 92.
 Filius Gunť, Gilebertus, 326, 399.
 Filius Gwidonis, Ricardus, 110.
 Filius Gwidonis, Willielmus, 43.
 Filius Haconi, Laurencius, 303.
 Filius Haldeloč, Walterus, 41.
 Filius Hamani de Sireburn, Willielmus, 213.
 Filius Hamonis, Hamo, 77, 81, 84, 85, 108.
 Filius Hamonis, Nicholaus, 222.
 Filius Hamonis, Paganus, 284.
 Filius Hamonis, Reginaldus, 290.
 Filius Hamonis, Ricardus, 246, 249, 310, 351, 417.
 Filius Hamonis, Saman, 106.
 Filius Hamonis, Walterus, 253, 360.
 Filius Hamonis, —, 220.
 Filius Haraldi, Walterus, 102.
 Filius Harding, Willielmus, 228.
 Filius Heilewiš, Robertus, 172.
 Filius Helewiš, Johannes, 414.
 Filius Helewise, Radulphus, 20.
 Filius Hele....., 70.
 Filius Helia, Willielmus, 362.
 Filius Henrici, Alexander, 306, 311.
 Filius Henrici, Ernaldus, 171.
 Filius Henrici, Godwinus, 350.
 Filius Henrici, Guido, 344.
 Filius Henrici, Guiot, 130.
 Filius Henrici, Hugo, 302.
 Filius Henrici, Petrus, 2, 10.
 Filius Henrici, Radulphus, 299.
 Filius Henrici, Rannulphus, 119.
 Filius Henrici, Ricardus, 211, 265, 405, 415.
 Filius Henrici, Robertus, 75, 117.
 Filius Henrici, Rogerus, 132.
 Filius Henrici, Walterus, 271.
 Filius Henrici, Wido, 433.
 Filius Henrici, Willielmus, 230, 259, 317, 318, 369, 388, 400.
 Filius Henrici de Cheuelingewurde, Henricus, 116.
 Filius Henrici de Clend, Ricardus, 70.
 Filius Henrici majoris London', Petrus, 432.
 Filius Herberti, Alanus, et Goda uxor ejus, 54.
 Filius Herberti, Ernoldus, 168.
 Filius Herberti, Henricus filius, 54.

- Filius Herberti, Herbertus, 37, 275.
 Filius Herberti, Herebertus, 115.
 Filius Herberti, Hereberti, Matheus, 239, 397.
 Filius Herberti, Matheus, et Johanna uxor ejus, 313.
 Filius Herberti, Petrus, 37.
 Filius Herberti, Radulphus, 408.
 Filius Herberti, Robertus, 32, 274.
 Filius Herberti, Simon, 224.
 Filius Herberti de Hodesdeñ, Arnulfus, 161.
 Filius Heremanis de Brokesburne, Brokesbourne, Henricus, 178.
 Filius Hereuič, Henricus, 206.
 Filius Herevici, Willielmus, 34, 74.
 Filius Herevici, Osbertus — Willielmus Clericus ejus, 44.
 Filius Herewardi, Petrus, 99.
 Filius Herewardi, Reginaldus, 4.
 Filius Herewardi Cogh Griffun, 234.
 Filius Herlewiñ, Radulphus, 20.
 Filius Hernaldi de Herlawe, Willielmus, 354.
 Filius Hertdewini, Hereman, 206.
 Filius Herum, Willielmus, 428.
 Filius Hervei, Henricus, 180.
 Filius Hervei, Johannes, 172.
 Filius Hervei, Heruei, Herui, Osbertus, 226, 263, 309, 329, 366, 405, 452.
 Filius Hervei, Willielmus, 399, 413.
 Filius Hervi, Reginaldus, 448.
 Filius Hildegaf, Willielmus, 394.
 Filius Hosed, Henricus, 221.
 Filius Huberti, Hubertus, 12.
 Filius Huberti, Ricardus, 12, 178, 183, 197, 239, 332, 428.
 Filius Huberti, Robertus, 245.
 Filius Huberti, Willielmus, 183.
 Filius Hugant, Willielmus, 295.
 Filius Hugonis, Aitrop vel Ate, 98, 283, 371, 404.
 Filius Hugonis, Ascerus, 382.
 Filius Hugonis, Henricus, 410.
 Filius Hugonis, Hugo, 199, 231, 330.
 Filius Hugonis, Johannes, 15, 75, 164, 255, 275, 342, 349.
 Filius Hugonis, Nicholaus, 16, 17, 351.
 Filius Hugonis, Osbertus, 110.
 Filius Hugonis, Radulphus, 288, 406, 407, 408.
 Filius Hugonis, Reginaldus, 258.
 Filius Hugonis, Ricardus, 244.
 Filius Hugonis, Rogerus, 252, 278, 285, 385.
 Filius Hugonis, Willielmus, 275, 343, 349, 361.
 Filius Hugonis fil' Burređ, Radulphus, 29.
 Filius Hugonis de Budeho, Robertus, 437.
 Filius Hugonis Esturmi, Johannes, 231.
 Filius Hugonis le Mazun, Hugo, 443.
 Filius Hugonis de Polsted, Hugo, 394.
 Filius Humfridi, Rogerus, 75.
 Filius Humfridi, Willielmus, 355.
 Filius Jacobi, Johannes, 185.
 Filius Jacobi, Radulphus, 299.
 Filius Jekel', Robertus, 108.
 Filius Ingelardi, Walkelinus, 123, 124.
 Filius Ingulfi, Radulphus, 428.
 Filius Joce, Willielmus, 302.
 Filius Johannis, Benedictus, 240.
 Filius Johannis, Gaufridus, 279.
 Filius Johannis, Gilebertus, 278.
 Filius Johannis, Johannes, 149, 167, 220, 302.
 Filius Johannis, Jordanus, 105.
 Filius Johannis, Lucas, 87, 134.
 Filius Johannis, Petrus, 187.
 Filius Johannis, Radulphus, 360, 369.
 Filius Johannis, Ricardus, 234.
 Filius Johannis, Robertus, 296, 325, 328.
 Filius Johannis, Thomas, 172, 446.
 Filius Johannis, Walterus, 109.

- Filius Johannis, Warinus, 155.
 Filius Johannis, Willielmus, 93,
 158, 220, 256, 266, 296,
 333, 364.
 Filius Johannis de Brainton, Wil-
 lielmus, 285.
 Filius Johannis de Hamtoñ, Simon,
 107.
 Filius Johannis Pincernæ, Lucas,
 134.
 Filius Johannis Presbyteri de Wal-
 ter, Theobaldus, 92.
 Filius Johannis de Suleui, Has-
 cuillus, 310.
 Filius Jokelis, Johannes, 125.
 Filius Jordani, Ricardus, 123.
 Filius Jordani, Willielmus, 270.
 Filius Jordani filii Uri, Nicholaus,
 307.
 Filius Iuete, Ricardus, 100.
 Filius Iuete, Robertus, 61.
 Filius Jukelis, Johannes, 109.
 Filius Jukelis, Rogerus, 129.
 Filius Jurdani, Bartholomeus, 117.
 Filius Jurdani, Ricardus, 143.
 Filius Ivonis, Philippus, 281.
 Filius Ivonis, Willielmus, 100.
 Filius Kensi, Hugo, 273.
 Filius Ketel, Gaufridus, 247.
 Filius Lamberti, Godebaldus, 305,
 311.
 Filius Lamberti, Johannes, 187.
 Filius Lamberti, Ranulfus, 332.
 Filius Lefberð, Hugo, 19.
 Filius Lefchild, Robertus, 206.
 Filius Lefwini, Hugo, 129.
 Filius Legardi, Leggardi, Gille-
 bertus, 306, 312.
 Filius Legardi, Leggardi, Godefri-
 dus, 262, 292.
 Filius Lemenac, Robertus, 240.
 Filius Leschild de Eurecurt, Her-
 veius, 180.
 Filius Leticie —, Rogerus de
 Marenni, 173.
 Filius Leuene, Johannes, 159.
 Filius Leveneth, Robertus, 300.
 Filius Liolf, Thomas, 377.
 Filius Liuingi, Adam, 307.
 Filius Liulf, Thomas, 295, 322.
 Filius Louenath, Rogerus, 181.
 Filius Lucæ, Gillbertus, 255.
 Filius Lucæ, Robertus, 179, 221,
 222.
 Filius Lucæ, Willielmus, et Cris-
 tiana uxor ejus, 122.
 Filius Luvet, Fulko, 22.
 Filius Mabit, Mabilia, Johannes,
 235, 275.
 Filius Malci, Petrus, 114.
 Filius Mañ, Petrus, 116.
 Filius Martini, Albertus, 367.
 Filius Martini, Edmundus, 364.
 Filius Martini, Walterus, 271.
 Filius Martini, Willielmus, 267.
 Filius Mathæi, Hugo, 241, 404.
 Filius Mathæi, Radulphus, 152,
 169.
 Filius Mathæi, Willielmus, 135,
 186.
 Filius Mathisæ, Willielmus, 36.
 Filius Matillidæ, Alexander, 150.
 Filius Matillidæ, Henricus, 21,
 149, 156.
 Filius Matillidæ, Matillidæ, Hugo,
 117, 363.
 Filius Matillidæ, Richardus, 133.
 Filius Matillidæ, Robertus, 194,
 305, 311.
 Filius Matillidæ, Willielmus, 368.
 Filius Matildæ de Aldham, Hal-
 ham, Nicholaus, 330, 403.
 Filius Maugeri, Johannes, 233.
 Filius Mauricii, Gilebertus, 192.
 Filius Mauricii, Jordanus, 249.
 Filius Mauricii, Robertus, 295.
 Filius Mauricii, Walterus, 417.
 Filius Mauricii, Willielmus, 310,
 416.
 Filius Mauricii de Dodene, Her-
 veus, 105.
 Filius Michaelis, Hugo, 59.
 Filius Michaelis, Martinus, 301.
 Filius Milonis, Rogerus, 21.
 Filius Milonis, Simon, 265.
 Filius Milonis, Willielmus, 224,
 258, 294.
 Filius Miloł, Ricardus, 238.
 Filius Morel, Radulphus, 198.
 Filius Morkier, Elias, 37.

- Filius Nicolai, David, 271.
 Filius Nicolai, Johannes, 247, 250.
 Filius Nicolai, Radulphus, 232.
 Filius Nicolai, Ricardus, 102, 118, 288.
 Filius Nicolai, Rogerus, 225, 287, 378.
 Filius Nicolai, Simon, 234, 278, 452.
 Filius Nicolai, Willielmus, 242.
 Filius Nicolai filii Roberti, Rogerus, 121.
 Filius Nicolai de Winbis, Elias cocus, 183.
 Filius Nigelli, Ricardus, 112, 128, 130, 328, 426.
 Filius Nigelli, Robertus, 150, 344, 350, 391.
 Filius Nigelli, Willielmus, 89, 303, 368.
 Filius Normanni, —, 372.
 Filius Normanni, Ricardus, 201.
 Filius Normanni, Swein, 238.
 Filius Normanni, Wein, 300.
 Filius Normanni, Willielmus, 200, 201, 296, 298.
 Filius Odonis, Matheus, 129, 430, 431.
 Filius Odonis, Nicholaus, 306, 312, 368.
 Filius Odonis, Robertus, 151, 176.
 Filius Odonis, Robertus, et Matilda uxor, 190.
 Filius Odonis, Thomas, 109, 225.
 Filius Odonis, Walterus, 164.
 Filius Odonis, Willielmus, 73, 306, 312.
 Filius Odonis de Estoñ, Matheus, 80.
 Filius Odonis de Karno, Willielmus, 20.
 Filius Odonis, —, 341.
 Filius Ogeri, Alanus, 380.
 Filius Oggeri, Elias, 329.
 Filius Oliveri, Robertus, 409.
 Filius Oliveri, Willielmus, 276.
 Filius Ordemari, Rogerus, 279.
 Filius Ordlaui, Gaufridus, 163.
 Filius Orgař, Michael, 326.
 Filius Osberti, —, 69.
 Filius Osberti, Adam, 169, 390, 445.
 Filius Osberti, Aluredus, 128.
 Filius Osberti, Ednot, 206.
 Filius Osberti, Hugo, 49, 303.
 Filius Osberti, Paganus, 241.
 Filius Osberti, Philippus, 375.
 Filius Osberti, Ricardus, 69, 95.
 Filius Osberti, Robertus, 177, 206.
 Filius Osberti, Walterus, et Margareta filia ejus, 10.
 Filius Osberti, Willielmus, 95, 105, 222.
 Filius Osborñ, Philippus, 424.
 Filius Osgot, Hugo, 196.
 Filius Osmoundi, Hugo, 60.
 Filius Osmundi, Walterus, 360.
 Filius Othonis, Willielmus, 216, 315, 321, 326, 412.
 Filius Pagani, Adam, 152, 404.
 Filius Pagani, Philippus, 358.
 Filius Pagani, Ranulphus, 135, 254.
 Filius Pagani, Reginaldus, 286.
 Filius Pagani, Robertus, 143, 258, 284, 340, 400.
 Filius Pagani, Rogerus, 401.
 Filius Pagani, Willielmus, 134, 135.
 Filius Pagani de Aveñ, Ricardus, 112.
 Filius Pagani, —, 63.
 Filius Paine, Robertus, 277.
 Filius Patricii de Linton, Henricus, 274.
 Filius Petri, G., Galfridus, Gaufridus, 9, 50, 51, 74, 75, 103, 104, 129, 159, 178, 188, 202, 204, 214, 237, 274, 290, 307, 308, 309, 310, 311, 313, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 329, 331, 338, 340, 343, 350, 351, 367, 382, 390, 433, 436.
 Filius Petri, Henricus, 172.
 Filius Petri, Hugo, 143.
 Filius Petri, Johannes, 402.
 Filius Petri, Radulphus, 99.

- Filius Petri, Ricardus, 103, 270, 309, 382, 388.
 Filius Petri, Rogerus, 37, 168, 262.
 Filius Petri, Simon, 341, 242, 348, 388.
 Filius Petri, Stephanus, 101.
 Filius Petri, Willielmus, 312.
 Filius Petri de Melling, Gaufridus, 15, 16.
 Filius Petri de Melling, Gilbertus, 15, 16.
 Filius Petri de Wetemore, Simon, 337, 342.
 Filius Peverelli, Willielmus, 244.
 Filius Philippi, Alexander, 205.
 Filius Philippi, Rannulfus, 227.
 Filius Philippi, Reginaldus, 260.
 Filius Philippi, Ricardus, 234, 274, 279, 289.
 Filius Philippi, Walterus, 17, 141.
 Filius Philippi, Willielmus, 108, 165, 188, 227, 301.
 Filius Philippi de Diue, Philippus, 81.
 Filius Presbiteri, Johannes, 162.
 (*Filius Radulphi, Rannulphi, &c.*)
 Filius Radulphi, Alardus, 297.
 Filius Radulphi, Albertus, 369.
 Filius Radulphi, Brianus, Brien, 95.
 Filius Radulphi, Brianus, et Gunora uxor, 37, 405.
 Filius Radulphi, Eon, 171.
 Filius Rannulphi, Ernaldus, 302.
 Filius Radulphi, Gaufridus, 154.
 Filius Radulphi, Gilebertus, 231.
 Filius Radulphi, Henricus, 226, 267, 272.
 Filius Radulphi, Herbertus, 197.
 Filius Radulphi, Hugo, 155, 407, 408, 409.
 Filius Radulphi, Ingeramus, 134.
 Filius Radulphi, Johannes, 119, 265, 270, 324, 405.
 Filius Rannulphi, Jordanus, 222.
 Filius Radulphi, Julianus, 314.
 Filius Radulphi, Lefsus, 104.
 Filius Radulphi, Martinus, 228.
 Filius Radulphi, Paganus, 167.
 Filius Radulphi, Randulphi, Rannulphi, Radulphus, 32, 139, 145, 245, 248, 249, 255, 268, 276, 302, 335, 374, 392.
 Filius Radulphi, Ranulfi, Ricardus, 152, 225, 268, 274, 277, 309, 371, 382, 396, 412, 437, 446.
 Filius Radulphi, Ranulphi, Rannulfi, Robertus, 16, 17, 32, 37, 79, 87, 96, 97, 98, 151, 202, 223, 235, 236, 349, 371, 408.
 Filius Radulphi, Robertus, et Emma quæ fuit uxor ejus, 145.
 Filius Radulphi, Rogerus, 268, 355.
 Filius Radulphi, Salomon, 186.
 Filius Rannulfi, Seman, 372.
 Filius Radulphi, Simon, 151, 255, 280, 298, 364.
 Filius Radulphi, Stephanus, 227, 302.
 Filius Radulphi, Thomas, 129, 416.
 Filius Radulphi, Vielus, 245, 249.
 Filius Rannulphi, Wiganus, 99.
 Filius Radulphi, Rannulphi, Willielmus, 145, 172, 177, 185, 201, 217, 218, 222, 226, 228, 232, 242, 246, 250, 268, 270, 279, 282, 284, 307, 309, 340, 364, 388, 403, 417, 425, 432, 447.
 Filius Radulphi, Willielmus, et Matilda soror ejus, 319.
 Filius Radulphi, Willielmus, et Alicia uxor ejus, 256.
 Filius Radulphi, Willielmus, et Matilda quæ fuit uxor ejus, 295.
 Filius Radulphi, Wincentius, 173.
 Filius Radulphi filii Hugonis, Hugo, 406.
 Filius Radulphi filii Leñ, Radulphus, 182.
 Filius Radulphi filii Radulphi, Walterus, 268.

- Filius Radulphi filii Turlač, Thomas, 228.**
Filius Rannulphi de Caneueles, Willielmus, 195.
Filius Radulphi de Cave, Ricardus, 314.
Filius Radulphi de Coltoñ, Nicholas, 85.
Filius Radulphi de Couelestoñ, Gaufridus, 320.
Filius Radulphi Dardene, Thomas, 124.
Filius et hæres Radulphi de Esse, Thomas, 370.
Filius Radulphi de Litlington, Hugo, 371.
Filius Radulphi de Micheledeiū, Alanus, 307.
Filius Radulphi de Pevennes, Willielmus, 2.
Filius Radulphi Piscator, Godefridus, 211.
Filius Radulphi de Sai, Radulphus, 379.
Filius Radulphi de Wigorñ, Hugo, 88.
Filius Radulphi de Winterburn, Robertus, 352.
Filius Radulphi de Writeł, Radulphus, 182.
Filius Radulphi deeleston, Gaufridus, 144.
Filius Raine, Robertus, 325.
Filius Randwi, Roger, 4.
Filius Reginaldi, Alanus, 111.
Filius Reginaldi, Alexander, 300.
Filius Reginaldi, Anselmus, 300.
Filius Reginaldi, Bernardus, 294.
Filius Reginaldi, Gervaa, Gervasius, 344, 350.
Filius Reginaldi, Henricus, 224.
Filius Reginaldi, Jordanus, 187.
Filius Reginaldi, Radulphus, 150, 152.
Filius Reginaldi, Ricardus, 259.
Filius Reginaldi, Robertus, 293, 333.
Filius Reginaldi, Warinus, 140.
Filius Reginaldi, Willielmus, 291.
Filius Reif, Rogerus, 2.
Filius Reinberdi, Willielmus, 202.
Filius Reine, Robertus, 327.
Filius Reineri, Galfridus, 104.
Filius Reineri, Henricus, 70, 172, 308.
Filius Reineri, Henricus, et Isabella quæ fuit uxor ejus, 308.
Filius Reineri, Jordanus, et Juliana uxor ejus, 225, 262.
Filius Reineri, Radulphus, 41.
Filius Reineri de Lond, Willielmus, 1.
Filius Reinferi, Rogerus, 95.
Filius Reinferł, Gillbertus, 1.
Filius Renefridi, Rogerus, 126.
Filius Reneri, Henricus, 70.
Filius Reng, Jordanus, 262, 367.
Filius Rennfridi, Gilebertus, 316.
Filius Ricardi, Adam, 196.
Filius Ricardi, Albanus, Albinus, 286, 415.
Filius Ricardi, Alexander, 41, 261, 289.
Filius Ricardi, Benedictus, 443.
Filius Ricardi, Fulco, 202.
Filius Ricardi, Gaufridus, 235, 248, 251.
Filius Ricardi, Geroldus, 317.
Filius Ricardi, Gillbertus, 254.
Filius Ricardi, Godefridus, 25.
Filius Ricardi, Hamo, 259.
Filius Richardi, Henricus, 402.
Filius Richardi, Hubertus, 224.
Filius Ricardi, Hugo, 212, 234, 253, 447.
Filius Ricardi, Jordanus, 228.
Filius Ricardi, Joscelinus, 232.
Filius Ricardi, Lambertus, 162.
Filius Ricardi, Matheus, 289.
Filius Ricardi, Michael, 351.
Filius Ricardi, Osbertus, 172, 274.
Filius Ricardi, Paganus, 163, 169.
Filius Ricardi, Petrus, 211.
Filius Ricardi, Philippus, 240.
Filius Ricardi, Radulphus, 117, 184, 187, 289, 294, 303, 338, 403.
Filius Ricardi, Reginaldus, 238.
Filius Ricardi, Ricardus, 231, 259, 285, 428.

- Filius Ricardi, Robertus, 102, 237, 267, 270.
 Filius Ricardi, Robertus—et Willielmus filius et hæres ejus, 42, 43.
 Filius Ricardi, Rogerus, 181, 240, 259, 289, 297, 369, 370.
 Filius Ricardi, Simon, 152.
 Filius Ricardi, Stephanus, 297.
 Filius Ricardi, Thomas, 226, 309, 356.
 Filius Ricardi, Toli, 287.
 Filius Ricardi, Walterus, 221.
 Filius Ricardi, Willielmus, 17, 76, 114, 123, 163, 171, 227, 239, 256, 258, 273, 279, 336, 345, 388.
 Filius Ricardi filii Philippi, Stephanus, 234.
 Filius Ricardi de Bello Campo, Walterus, 395.
 Filius Ricardi de Bosintoñ, Hugo, 421.
 Filius Ricardi de Bosintoñ, Nicholaus, 421.
 Filius Ricardi de Brohał, Willielmus, 404.
 Filius Ricardi de Brumtoñ, Willielmus, 15, 16.
 Filius Ricardi de Cadamo, Werreis, 42, 43.
 Filius Ricardi de Cave, Willielmus, 166.
 Filius Ricardi de Cherdintoñ, Robertus, 11.
 Filius Ricardi de Ecleshał, Willielmus, 52.
 Filius Ricardi de Fittoñ, Robertus, 359.
 Filius Ricardi de Kaines, Kainnes, Willielmus, 24, 235, 395.
 Filius Ricardi de Lideford, Johannes, 86.
 Filius Ricardi de Melebroc, Fulco, 179.
 Filius Ricardi le Mercier, Rogerus, 212.
 Filius Ricardi Truet, Ricardus, 26.
 Filius Roald, Robertus, 391.
 Filius Roberti, Alanus, 53.
 Filius Roberti, Albertus, 303.
 Filius Roberti, Al....., 215.
 Filius Roberti, Ansellus, 287.
 Filius Roberti, Clemens, 228.
 Filius Roberti, Eadmundus, 102.
 Filius Roberti, Fulcho, 298.
 Filius Roberti, Galfridus, 103, 269, 270.
 Filius Roberti, Gilebertus, 186, 198, 200, 230, 286.
 Filius Roberti, Henricus, 255, 298, 304, 364, 413, 453.
 Filius Roberti, Hugo, 192.
 Filius Roberti, Hunfridus, 64.
 Filius Roberti, Johannes, 42, 151, 202, 232, 233, 355, 396.
 Filius Roberti, Nicholaus, 411.
 Filius Roberti, Petrus, 293.
 Filius Roberti, Philippus, 144, 307.
 Filius Roberti, Radulphus, 24, 124, 172, 243, 299, 340, 445.
 Filius Roberti, Reginaldus, 151, 266, 300.
 Filius Roberti, Ricardus, 91, 117, 121, 223, 247, 250, 273, 297, 332.
 Filius Roberti, Robertus, 34, 105, 178, 220, 221, 230, 241, 305, 311, 443.
 Filius Roberti, Rogerus, 25, 64, 111, 125, 128, 230, 233, 249, 290.
 Filius Roberti, Simon, 81.
 Filius Roberti, Thomas, 232, 269, 280, 409.
 Filius Roberti, Vivianus, 186.
 Filius Roberti, Walterus, 116, 123, 172, 221, 229, 292, 326.
 Filius Roberti, Walterus, et Matilda uxor ejus, 20, 21, 22, 122, 353.
 Filius Roberti, Warinus, 115, 122.
 Filius Roberti, Wibertus, 332.
 Filius Roberti, Willielmus, 97, 98, 104, 105, 118, 150, 171, 172, 190, 226, 233, 244, 245, 249, 272, 277, 286, 293, 296, 305, 318, 324, 331, 366, 416, 423.

- Filius Roberti, Witaſ, 324.
 Filius Roberti de Anhus, Ranulfus, 397.
 Filius Roberti de Badeſ, Johannes, 179.
 Filius Roberti de Bele Perche, Robertus, 131.
 Filius Roberti Culterweĝ, Radulphus, 165.
 Filius Roberti de Cungeſtoñ, Willielmus, 114.
 Filius Roberti Ernulf, Adam, 98.
 Filius Roberti de Eſſebi, Willielmus, 85.
 Filius Roberti de Gelham, Gaufridus, 173.
 Filius Roberti de Hasting, Willielmus, 318.
 Filius Roberti de Mideltoñ, Willielmus, 431.
 Filius Roberti de Orblinge, Andreas filius, 10.
 Filius Roberti de Richinhale, Hugo, 1.
 Filius Roberti de Sudale, Simon, 232.
 Filius Roberti de Taideñ, Willielmus, 190.
 Filius Roberti de Tiđ, Ricardus, 127.
 Filius Rodlandi, Alanus, 266.
 Filius Roesiæ, Simon, 388.
 Filius Rogeri, —, 114.
 Filius Rogeri, Absalon, Absolon, 450, 451.
 Filius Rogeri, Ednothus, Ednot, 180, 206.
 Filius Rogeri, Eustacius, 269.
 Filius Rogeri, Gaufridus, 298.
 Filius Rogeri, Gervasius, 151, 153.
 Filius Rogeri, Henricus, 112, 190.
 Filius Rogeri, Jacobus, 414.
 Filius Rogeri, Johannes, 167, 275.
 Filius Rogeri, Osbertus, 124, 303.
 Filius Rogeri, Radulphus, 149, 243, 342.
 Filius Rogeri, Reginaldus, 219.
 Filius Rogeri, Ricardus, 123, 222, 227, 300, 301, 315, 359, 385, 393, 415, 418.
 Filius Rogeri, Robertus, 113, 356.
 Filius Rogeri, Rogerus, 266.
 Filius Rogeri, Stephanus, 270.
 Filius Rogeri, Swain, 250.
 Filius Rogeri, Thomas, 288.
 Filius Rogeri, Walterus, 245, 248.
 Filius Rogeri, Willielmus, 30, 96, 101, 128, 253, 269, 302.
 Filius Rogeri filii Dauie, Fulko, 35.
 Filius Rogeri Clerici, Nicholaus, 401.
 Filius Rogeri Clerici, Simon, 30.
 Filius Rogeri de Harkeale, Henricus, 174.
 Filius Rogeri de Hengſteworde, Willielmus, 159.
 Filius Rogeri Kage, Reginaldus, 216.
 Filius Rogeſ, Simon, 16, 17, 249.
 Filius Rogonis, Willielmus, 378.
 Filius Rolandi, Matheus, 96.
 Filius Roscelini, Robertus, et Beatrix uxor ejus, 80.
 Filius Rocelini, Willielmus, 342, 348, 418.
 Filius Sacerdotis de Leverton, Alanus, 111.
 Filius Sacerdotis de Seltoñ, Robertus, 121.
 Filius Sagari, Reginaldus, 368, 447, 448.
 Filius Saloñ, Gaufridus, 199, 200.
 Filius Salone, Willielmus, 168.
 Filius Samsonis, Johannes, 243.
 Filius Samsonis, Reginaldus, 248.
 Filius Sampsonis, Rogerus, 251.
 Filius Savari, Adam, 253.
 Filius Seberni, Gaufridus, 188.
 Filius Segari, Robertus, 164.
 Filius Seine, Robertus, 205.
 Filius Selone, Willielmus, 161.
 Filius Serlonis, Robertus, 379.
 Filius Serlonis, Rogerus, 225.
 Filius Sewalis, Obbe, 283.
 Filius Sewaſ, Willielmus, 193.
 Filius Sexi, Griñ, 234.
 Filius Sigari, Godefridus, 173.
 Filius Sigaf, Willielmus, 216.
 Filius Silvani, Alexander, 32.

- Filius Silvestri, Rogerus, 294.
 Filius Silvestri, Willielmus, 305, 311.
 Filius Simonis, Adam, 243, 372.
 Filius Simonis, Galfridus, Gaufridus, 127, 304.
 Filius Simonis, Gillbertus, 452.
 Filius Simonis, Hugo, 355, 356.
 Filius Simonis, Philippus, 302.
 Filius Simonis, Radulphus, 49, 437.
 Filius Simonis, Reginaldus, 172.
 Filius Simonis, Ricardus, 266.
 Filius Simonis, Robertus, 33, 287, 411.
 Filius Simonis, Rogerus, 269.
 Filius Simonis, Savaricus, 36.
 Filius Simonis, Silvester, 315, 374.
 Filius Simonis, Simon, 172, 298, 334, 335, 342, 348, 373, 417, 431, 432, 442, 451.
 Filius Simonis, Thomas, 5.
 Filius Simonis, Willielmus, 122, 123, 135, 158, 171, 240, 258, 273, 329, 330, 380, 394.
 Filius Simonis le Bret, Simon, 310.
 Filius Simonis de Catesfeld, Simon, 306.
 Filius Siwardi, Rogerus, 123.
 Filius Siwardi Wagge, Reginaldus, 376.
 Filius Snau, Herbertus, 281.
 Filius Sowi, Osbertus, 283.
 Filius Spiring, Willielmus, 102.
 Filius Stanburc, Petrus, 185.
 Filius Steingrim, Hamon, 346.
 Filius Stephani, Hugo, 232.
 Filius Stephani, Johannes, 165.
 Filius Stephani, Radulphus, 22, 23.
 Filius Stephani Tiret, Rogerus, 445.
 Filius Stonardi, Golling, 209.
 Filius Stonhardi, Godardus, 9.
 Filius Sueini, Rogerus, 171.
 Filius Sueting, Godwinus, 211.
 Filius Suthidi, Willielmus, 55.
 Filius Swein, Reginaldus, 54.
 Filius Swein, Robertus, 251.
 Filius Swein, — Robertus de Essex, 41.
 Filius Sweting, Gilebertus, 292.
 Filius Sweting, Willielmus, 292.
 Filius Theobaldi, Ailwinus, 300.
 Filius Theobaldi, Tebaldi, Teobaldi, Fulco, 8, 232, 427, 433.
 Filius Theobaldi, Radulphus, 328.
 Filius Theodrici, Radulphus, 100.
 Filius Thomæ, Adam, 233.
 Filius Thomæ, Johannes, 42, 151.
 Filius Thomæ, Nicolaus, 85.
 Filius Thomæ, Philippus, 286.
 Filius Thomæ, Ricardus, 62.
 Filius Thomæ, Robertus, et Margareta quæ fuit uxor ejus, 237, 244.
 Filius Thomæ, Thomas, 84, 290, 391.
 Filius Thomæ, Willielmus, 103, 302.
 Filius Thoraldi, Johannes, 300.
 Filius Thurgis, Adam, 182.
 Filius Thurlač, Radulphus, 236.
 Filius Tiui, Tiwe, Thomas, 39, 84.
 Filius Toki, Thomas, 418.
 Filius Toui, Toui, 316.
 Filius Traherni, Johannes, 287.
 Filius Truite, Ricardus, 91, 278.
 Filius Turaldi, Willielmus, 14, 15.
 Filius Turgisii, Rogerus, 186.
 Filius Turgis', Simon, 229.
 Filius Turgis', Willielmus, 88, 264.
 Filius Turketilli, Walterus, 297.
 Filius Turlac, Radulphus, 228.
 Filius Tuoldi, Johannes, 234.
 Filius Tuoldi, Milo, 355.
 Filius Tuoldi, Willielmus, 126.
 Filius Tuoldi, Willielmus, et Cecilia uxor ejus, 73.
 Filius Turstani, Aumericus, Almaricus, 226, 432.
 Filius Turstani, Ricardus, 172.
 Filius Uchtred, Uctred, Warinus, 232, 233, 300, 383.
 Filius Umfridi, Gaufridus, 402.
 Filius Umfridi, Osbertus, 261.
 Filius Umfridi, Walterus, 244.
 Filius Umfridi, Unfridi, Willielmus, 229, 263, 267, 404, 414.

- Filius Umfridi, Wincencius, 261.**
Filius Ungar, Radulphus, 236.
Filius Uri, Jordanus, 307.
Filius Urselli, Ursellus, 438.
Filius Vidonis, Hugo, 120.
Filius Vinč, Robertus, 236.
Filius Viviani, Gilebertus, 411.
Filius Viviani, Hugo, 113.
Filius Vl̄, Robertus, 274.
Filius Wace, Reginaldus, 115.
Filius Wade, Willielmus, et Alina
 uxor ejus, 412.
Filius Waeł, Reginaldus, 45.
Filius Walini, Gilebertus, 286.
Filius Walkelini, Benedictus, 304.
Filius Walkelini, Willielmus, 326.
Filius Walrami, Johannes, 212.
Filius Walteri, Adam, 289.
Filius Walteri, Alanus, 282.
Filius Walteri, Alexander, 171.
Filius Walteri, Elias, 53.
Filius Walteri, Eustacius, 291.
Filius Walteri, Henricus, 29, 114,
 227, 302.
Filius Walteri, Hugo, 131.
Filius Walteri, Gaufridus, 174.
Filius Walteri, Radulphus, 366, 435.
Filius Walteri, Reginaldus, 222,
 232.
Filius Walteri, Ricardus, 49, 60,
 61, 364.
Filius Walteri, Robertus, 119, 150,
 155, 157, 165, 255, 258,
 279, 285, 307, 379, 383,
 385, 386, 411.
Filius Walteri, Rogerus, 138.
Filius Walteri, Simon, 364.
Filius Walteri, Thomas, 297, 298,
 356, 357.
Filius Walteri, Umfridus, 262, 395.
Filius Walteri, Walterus, 14, 165,
 302, 430.
Filius Walteri, Willielmus, 155,
 230, 231, 235, 237, 244,
 283, 321, 386, 398, 411,
 439, 445.
Filius Walteri filii Herberti, Johan-
 nes, 442.
Filius Walteri de Kersencroc, Ro-
 bertus, 151.
- Filius Warini, Benedictus, 116.**
Filius Warini, Fulco, 35.
Filius Warini, Fulco, et Hawissa
 uxor ejus, 37.
Filius Warini, Galfridus, 119.
Filius Warini, Gilebertus, 201.
Filius Warini, Ricardus, 298.
Filius Warini, Robertus, 121.
Filius Warini, Willielmus, 350.
Filius Warneri, Rogerus, 254.
Filius Welmeri, Joceus, 79.
Filius Wl̄, Gaufridus, 117.
Filius Wiberti, Willielmus, 221,
 297.
Filius Widanis, Willielmus, 286.
Filius Widonis, Elias, 269.
Filius Widonis, Nigellus, 238.
Filius Widonis, Ricardus, 283.
Filius Widonis de Affeld, Wido,
 135.
Filius Widonis de Breidestoñ, Jo-
 hannes, 9.
Filius Wigaiñ, Wigani, Radulphus,
 143, 347, 348.
Filius Wigaiñ, Radulphus, et Ce-
 cilia uxor ejus, 20, 122.
Filius Wigaiñ, Turstanus, 253.
Filius Wigaini, Wigani, Wigainus,
 99, 116.
Filius Wigani, Willielmus, 11, 143.
Filius Willielmi, Adam, 237, 281,
 286, 298, 361, 421.
Filius Willielmi, Ailwinus, 171.
Filius Willielmi, Alanus, 76, 168.
Filius Willielmi, Alardus, 297.
Filius Willielmi, Andreas, 116,
 226.
Filius Willielmi, Clemens, 270.
Filius Willielmi, Daniel, 231.
Filius Willielmi, Eliot, 239, 257.
Filius Willielmi, Eustacius, 281.
Filius Willielmi, Galfridus, Gaufri-
 dus, 75, 122, 123, 151,
 172, 178, 194, 195, 222,
 250, 253, 289.
Filius Willielmi, Gerardus, 186.
Filius Willielmi, Gilbertus, 66,
 322, 429.
Filius Willielmi, Goscelinus, 300.
Filius Willielmi, Hamo, 127.

- Filius Willielmi, Henricus, 71, 186, 195, 246, 253, 373.
 Filius Willielmi, Herbertus, 117.
 Filius Willielmi, Herveus, 247, 250.
 Filius Willielmi, Hugo, 112, 154, 181, 240, 263, 273, 313, 367, 371, 376, 382, 437.
 Filius Willielmi, Jacobus, 295.
 Filius Willielmi, Johannes, 121, 207, 292.
 Filius Willielmi, Jordanus, 32.
 Filius Willielmi, Laurencius, 287.
 Filius Willielmi, Martinus, 280.
 Filius Willielmi, Matheus, 150, 288, 298.
 Filius Willielmi, Mauricius, 447.
 Filius Willielmi, Nicholaus, 179, 202, 266, 292, 293, 388, 418.
 Filius Willielmi, Nigellus, 108.
 Filius Willielmi, Osbertus, 298.
 Filius Willielmi, Oto, 75.
 Filius Willielmi, Paganus, 283.
 Filius Willielmi, Petrus, 138.
 Filius Willielmi, Philippus, 109, 150.
 Filius Willielmi, Radulphus, 120, 226, 247, 255, 260, 269, 272, 282, 288, 388, 394, 420.
 Filius Willielmi, Reginaldus, 246, 258.
 Filius Willielmi, Ricardus, 27, 31, 70, 71, 73, 115, 131, 151, 201, 240, 253, 263, 266, 292, 294, 297, 301, 325, 345.
 Filius Willielmi, Richerus, 267.
 Filius Willielmi, Robertus, 109, 117, 174, 175, 184, 221, 222, 238, 248, 251, 280, 296, 304, 417.
 Filius Willielmi, Rogerus, 108, 111, 149, 151, 284, 332, 415, 432.
 Filius Willielmi, Segerus, 174.
 Filius Willielmi, Sewalus, 127.
 Filius Willielmi, Silvester, 152.
 Filius Willielmi, Simon, 266, 287.
 Filius Willielmi, Stephanus, 61, 136, 225, 245, 248.
 Filius Willielmi, Thomas, 30, 31, 171, 179, 223, 224, 262, 286, 297.
 Filius Willielmi, Thomas, et Agnes uxor ejus, 78, 79.
 Filius Willielmi, Turstanus, 234, 266.
 Filius Willielmi, Vitalis, 291.
 Filius Willielmi, Walterus, 305, 311, 328.
 Filius Willielmi, Warinus, 185, 270.
 Filius Willielmi, Willielmus, 12, 41, 76, 115, 169, 189, 191, 217, 238, 266, 268, 270, 298, 314, 330, 377.
 Filius Willielmi, Willielmus, et Dionisia uxor ejus, 246.
 Filius Willielmi filii Guidonis, Ricardus, 25, 91.
 Filius Willielmi filii Luce, Robertus, 180.
 Filius Willielmi de Bemflet, Willielmus, 31.
 Filius Willielmi filii Willielmi de Bemflet, Willielmus, 31.
 Filius Willielmi de Benfeld, Willielmus, 181.
 Filius Willielmi de Bodiñ, Henricus, 365, 366.
 Filius Willielmi de Buttingeham, Robertus, 205.
 Filius Willielmi de Cirencestr̄, Simon, 257.
 Filius Willielmi de Grancurt, Walterus, 253, 390.
 Filius Willielmi de Hentoñ, Ricardus, 45.
 Filius Willielmi de Kersebroc, Robertus, 165.
 Filius Willielmi de Langedoñ, Mauserus, 84.
 Filius Willielmi de Mare, Thomas, 139.
 Filius Willielmi de Marenni, Rogerus, 174.
 Filius Willielmi de Munfichet, Ricardus, 155, 170.

- Filius Willielmi de Nutle, Henricus, 185.
 Filius Willielmi de Petefeld, Walterus, 180.
 Filius Willielmi Pincernæ, Willielmus, 71.
 Filius Willielmi de Pinthorm, Brianus, 84.
 Filius Willielmi Reimund, Yuo, 386.
 Filius Willielmi Reiner, Rogerus, 106.
 Filius Willielmi de Rut, Radulphus, 169.
 Filius Willielmi de Sudwrth, Hugo, 132.
 Filius Willwini, Radulphus, 246.
 Filius Wiomarc, Gaufridus, 70.
 Filius Wolwine, Simo, 185.
 Filius Ysaac, Jacobus, 372.
 Filius Ysabellæ, Robertus, 330.
 Filius Ysabellæ, Walterus, 347, 448.
 Filius Ysmeinæ filiæ Warini, Radulphus, 369.
 Filius Yuonis, Adam, 336, 345.
 Filius Yuonis, Yweini, Robertus, 97, 98.
 Filius —, Andreas, 69.
 Filius —, Radulphus, 134, 349.
 Filius —, Rogerus, 34.
 Filius —, Serlo, 185.
 Filius —, Thomas, 19.
 Filius —, Willielmus, 227.
 Fillel, Baldewinus, 185.
 Filtoñ, Radulphus de, 36.
 Fincebert, Willielmus de, 330.
 Finchingefelde, Alexander de, 187.
 Fineleia, Johannes de, 45.
 Fingale, Finghale, terra in, 7, 32, 45.
 Fingale, Willielmus Clericus de, 8.
 Fingri, essoñ apud, 120.
 Finhor, Walterus, 76.
 Fiteling, Fitling, Robertus de, 41, 278.
 Fittoñ, terra, &c. in, 359.
 Fittoñ, Ricardus de, et Beatrix prima uxor, et Matilda secunda uxor ejus, 359.
 Fittoñ, Robertus filius Ricardi de, 359.
 Flamang, Willielmus le, 382.
 Flambard, Johannes, 358.
 Flamenc, Robertus le, 48.
 Flameng, Ranulfus, 428.
 Flamviff, Walterus de, 136.
 Flandrensis, Elias, 186.
 Flandrensis, Gillbertus, 413.
 Flandrensis, Ingeramus, et Giffhenna uxor ejus, 246, 250.
 Flandrensis, Willielmus, et Matilda uxor ejus, 229.
 Flandrensis, Herbertus filius Gillberti, 413.
 Flandrensis, quidam Marescallus, 206.
 Flariis, Rogerus de, 271.
 Fleğ, Henricus de, 261, 263, 320, 321.
 Fleğ, Johannes frater Henrici de, 263.
 Flemeng, Ricardus, 273.
 Flete, terra in, 147.
 Flitte, Willielmus de, 164.
 Florencii, Johannes filius, 294.
 Fobing, terra in, 318.
 Fokintoñ, essoñ apud, 272.
 Fokintoñ, Egelina de, 282.
 Fokintoñ, Hugo de, 272, 276.
 Fol, Walterus, 261.
 Folconis, Theobaldus filius, 169.
 Foleburñ, Eustachius de, 240.
 Folenfait, Radulphus, 447.
 Folenfant, Johannes, 173, 189, 196, 197.
 Folenfant, Robertus, 207.
 Folenfaunt, Johannes, 315, 378.
 Folescauch, 287.
 Foleviff, Robertus de, 239.
 Foleviff, Foleuiff, Walterus de, 44, 96, 342.
 Foleviff, Willielmus de, 348.
 Foliot, Ricardus, 288.
 Foliot, Thomas, 147, 264, 367.
 Foliot, Willielmus, 58, 112, 166, 167, 431.
 Foliot, Willielmus et Katerina uxor ejus, 294, 429.

- Foliot, Gilebertus, archidiaconus
 Essex, 388.
 Folkeland, Jurdanus de, 136.
 Folkeneshes, Aleġ de, 443.
 Fonte, terra in, 23.
 Fonte, Emma de, 177.
 Fonte, Reginaldus de, 245.
 Fonte, Reginaldus de, Senescall
 Abbisse de Berkinges, 245.
 Fontibus, Reginaldus de, 253,
 325.
 Fontibus, Radulphus de Septem,
 189, 198.
 Forĉ, Ricardus de, 252.
 Forda, Cristiana de, 217.
 Fordaham, terra in, 9.
 Fordam, Herevicus de, 113.
 Forde, Forde, Abbas de, 72, 90,
 124, 282, 294, 338, 339,
 340.
 Forde, ecclesia de, 339.
 Forde, Cristiana de la, 320.
 Forde, Ricardus de la, 320.
 Forde, Willielmus de, 146.
 Fordham, Gilbertus de, 184, 195.
 Fordingestuġ, boscus in, 145.
 Fordingestuġ, Ricardus de, 145.
 Fordġ, Ricardus de, 295.
 Forestarius, Galfridus, et Matilda
 quæ fuit uxor ejus, 63.
 Forestarius, Johannes, 295, 299.
 Forestarius, Radulphus, 171.
 Forneis, monachi de, 1.
 Foro, Forro, capella de, ecclesia
 de, 94, 128.
 Foro, Willielmus de, 94, 128.
 Foroille, villa de, 91.
 Forstesbuġ, Robertus de, et Alicia
 uxor ejus, 90.
 Forti, Willielmus, 134.
 Fortis, Radulphus, 105.
 Fossard, Matilda, 133.
 Fossato, Ricardus de, 207.
 Fostoġ, Isabella de, 256.
 Fot, Johannes, 230.
 Fot, Ricardus, 230.
 Fot, Robertus, 216.
 Foxele, Foxole, ecclesia de, 404,
 416.
 Foxole, Ricardus presbiter de, 416.
 Frainsham, terra in, 414.
 Frame, Henricus de, 291.
 Framundo, Prior de Sancto, 252.
 Franĉ, Eustachius, Eustacius, 227,
 301.
 Franĉ, Hugo, 300.
 Franĉ, Johannes, 285.
 Franĉ, Osbertus, 202.
 Franĉ, Reginaldus, 251, 302.
 Franĉ, Reinerus, 247.
 Franĉ, Ricardus, 242, 278, 290,
 378.
 Franĉ, Robertus, 284, 395.
 Franĉ, Robertus le, et Matilda
 uxor ejus, 369.
 Franĉ, Stephanus, 304.
 Franĉ, Willielmus, 122, 150, 151,
 174, 200, 225, 229, 239.
 Franceis, Bartholomeus le, 121.
 Franceis, Bernardus le, 360.
 Franceis, Gilebertus, 267.
 Franceis, Radulphus le, 90.
 Franceis, le Franceis, Ricardus,
 274, 366, 367.
 Franceis, Ricardus le, et Matilda
 uxor ejus, 146.
 Franceis, Robertus le, 69, 97, 130,
 285.
 Franceis, Robertus le, et Cri-
 stiana quæ fuit uxor ejus,
 130.
 Franceis, Rogerus le, 16, 17.
 Franceis, Simon le, 131.
 Franceis, Willielmus le, 16, 17,
 35.
 Franceis, —, 120.
 Franci, Robertus pater Willielmi,
 333.
 Francolanus, Francolein, Williel-
 mus, 248, 251.
 Frantre, Matheus de, 314.
 Francus, Willielmus, 200.
 Frankelaġ, Yvo, 293.
 Frankelein, Willielmus, 355.
 Franketoġ, liġ teġ in, 66.
 Fransham, Turstanus de, 446.
 Fransigina, Robertus, et Cristiana
 quæ fuit uxor ejus, 86, 87.
 Frantoġ, Reginaldus de, 75.
 Frater Briġ, Samson, 79.